
COMUNE DI LODRINO 
Provincia di Brescia 

 

 
CAP 25060                                                     TEL. 030.8950160                                                                   FAX 030-850376 

C.F. 00878650175                                                                                                                                           P.I. 00584760987 

 

 

 

Prot. N°____/______ 

Lodrino, lì 16/10/2013 
 

 

 

 

CHIUSURA TEMPORANEA DEI PARCHEGGI 

COMUNALI SITI NEL CENTRO MULTISERVIZI  
 

ORDINANZA N. 19 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

Visto che nella giornata di venerdì 18 ottobre 2013 verranno eseguite le operazioni di 

pulizia dei parcheggi siti all’interno del centro multiservizi Europa al piano -2 (livello 

supermercato) e -3 (livello via Mazzini); 

 

Visto che pertanto si rende necessario provvedere alla chiusura dei parcheggi sopra indicati i 

in modo da consentire l’organizzazione ed il regolare svolgimento dei lavori di pulizia; 

 

Richiamati: 

• gli artt. 5, 6 e art. 7, del D.Lgs. n. 285 del 30.04.1992 “Nuovo Codice della Strada” e s.m.i. 

nonché il relativo Regolamento di Esecuzione e di Attuazione approvato con D.P.R. n. 495 

del 16.12.1992 e s.m.i; 

• il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 (T.U.E.L); 

• il Regolamento Comunale vigente sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

ORDINA 

 

La chiusura totale dei parcheggi sito all’interno del centro multiservizi Europa al 

piano -2 (livello supermercato) e al piano -3 (livello via Mazzini) per il giorno 18 ottobre 2013 

dalle ore 07,00 alle ore 13,00. 

 

La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante apposita segnaletica ed è da 

considerarsi di immediata applicazione. 

Si provvederà alla rimozione forzata di eventuali veicoli presenti in contravvenzione 

alla presente ordinanza.  

 Il personale dell’Ufficio di Polizia Locale e gli altri organi di Polizia Stradale di cui all’art. 

12 del D.Lgs. n. 285 del 30.04.1992 “Nuovo Codice della Strada”, sono incaricati di vigilare e far 

osservare il presente provvedimento. 

         Il Funzionario Responsabile  

                      Ing. Ruffini Lorenzo 

 


